[Ipunoxenue 1.

VYcnoBHoe 0003HaueHHE, Ha3HAYEHUE, YCTPOMCTBO M MPUHLUII padOTHI,
MOJATOTOBKY K paboTe, BO3MOYKHbIE HEHCIPABHOCTU M CHOCOOBI MX YCTPaHEHWS,
TexHU4eckoe oocimyxuBanue cM. nacropt H3B.0301.0000.0211C.

Tabmuna 1.

Hacoc «pTteim»

MuHuMaNIbHBINA pa3Mep
IPOTOYHOM YacTu paboyero
KOJIECA, MM

MaxkcuManbsHbINA pazmep
YaCTUL, MM

[1dc 50/120.112-1,1/2

25

Tabnuna 2.

Hacoc «Hpteim»

KII/1
3JIEKTpOHACOCA
% He MeHee

[lomauva, | Hamop,
M3/4 M

b

KII/] macoca, Macca*,
% He MeHee KT

[Mdc 50/120.112-1,1/2

5 10 16

20 42

*Macca Hacoca yka3zaHa 0€3 IIUTa YIIPaBJICHHUS.

Tabnumna 3.

Hacoc «Hpteim»

MomHocTh, KBT
Hampsoxenne, B
Yacrora Toka, I'1y
Coenquuenue
00MOTOK IO CXeME

[

HomuHBanpHBIM
TOK, A
Yacrora
BpaIllCHUS,
00./MuH
Kiacc
HarpeBOCTOMKOCTH

[1dc 50/120.112-1,1/2

380

P
H
o1
o
*

2,74 2805 F

TaOnuia 4.

Hacoc «pTpim»

OO0BeM 3aJIMBAeMOIo Macia, Ml

[1dc 50/120.112-1,1/2

~ 250

3aBOJICKOI HOMED

OTBETCTBEHHBIN 32 IPUEMKY

MMOIITUCH @




H. (m)

15

Paboyasa yactb

10

N, (kBT)

10

15

20

25
Q. (m3/y)

14

NHOM

1.2

1.0

0.8

0.6

04

0.2

0.0
0

KNA(%)
35

10

15

20

25
Q, (m3/u)

30

25

20

15

10

Pabouune xapakrepuctuku anektpoHacoca "Mptoiw" MNdc 50/120.112-1,1/2-106

10

15

20

25
Q, (M3/u)
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[Mpunoxenue 1 Puc. 2. O6muii Bua. ["abaputHbie U TPUCOSTUHUTEIBHBIC PA3MEPHI
anektponacoca cepuu «Upteimy T1dce 50/120.112-1,1/2-006.
1. Dnexrponsurarens; 2. Koneco pabouee; 3. Kopnyc cniupanbssiid; 4. ToproBoe
yiotHeHue (Manxkera); 5. TopuoBoe yrmiotHenue; 6. BectpoenHsiil kabens (-11m);
7. TlomuiaBKOBBIM BBIKJIIOYATENb; 9. MeTU3bl KpeIuieHus Kopryca KaMmepbl U
CTakaHa IMOJIIWIHUKA K Koprycy anekrpoasurarens; 10. Merusel KperuieHus
Kojeca pabouero (¢ maiboi); 11. Ilonmunuauk; 12. Tlogmunuuk (-Ku);
13. datuuk Bnaxuoctu; 15. Kopryc kamepsr; 16. Metnusbel kperuieHus Kopiryca
KaMepbl K Koprycy aiekrpoasurarens; 17. Crakan nonmmnHuka; 18. Kopmyc

QJICKTPOABUIaATCIIA.
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[Tpunoxenue 1 Puc. 3. O6muii Bux u rabapuTHBIC pa3Mephl dJIEKTPOHACOCA CEpUHN
«Upteimy [1dc 50/120.112-1,1/2-106 ¢ OMyCKHBIM YCTPOHCTBOM.

1. ITatpyOox norpyxHoi; 2. Hacoc ¢ 3axBatom; 3. Hanpasnstomue; 4. Kponmrein.



